
 Akademický senát EkF 

 

Zápis č. 2 

z jednání Volební komise pro volbu kandidáta na děkana 

Ekonomické fakulty VŠB-TUO, konaného dne 25. listopadu 2015 

 

Přítomni:  doc. RNDr. Dana Šalounová, Ph.D., Ing. Jitka Baňařová, Ph.D., Ing. Petr Rozehnal, Ph.D., Ing. Barbora Ptáčková, 
Ing. Agata Drobiszová 

 

Program:  

1. Příprava Organizačního opatření, které upřesňuje způsob volby kandidáta na děkana na volební období 

2015 -2019 

 

Ad 1/ Volební komise se zabývala vypracováním Organizačního opatření, které upřesňuje Způsob volby kandidáta na 
děkana na volební období 2012 -2016. Návrh zkompletuje zapisovatelka komise. 
 
Termín: 30. 11. 2015          Zodpovídá: Baňařová 
 
 
Členové komise sdělí případné připomínky do 2. 12. 2015 předsedkyni volební komise Doc. Šalounové. Organizační 
opatření bude zveřejněno členům AS nejpozději dne 4. 12. 2015. 

Zodpovídá: Šalounová 
 

Další část přípravy průběhu voleb bude na programu příštího řádného zasedání volební komise. Příští řádné zasedání 

volební komise proběhne dne 9. 2. 2016 ve 14.00 hod na místnosti B254. 

 

 

Zodpovídá: doc. RNDr. Dana Šalounová, Ph.D.  

Zapsala:  Ing. J. Baňařová, Ph.D.      

 

Zápis ověřili:  Ing. B. Ptáčková  

Ing. P. Rozehnal, Ph.D. 


